

ROZPOČET

Stavba: Modrava - osazení odvodňovacího žlabu

Objekt: Žlab

zak.č - nab.č: 819088\1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zpracoval:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 12. 9. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 109 882,00

1 Zemní práce 7 518,00

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,200	860,00	3 612,00
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	420,00	1 764,00
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,200	290,00	1 218,00
4	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	4,200	60,00	252,00
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,400	80,00	672,00

4 Vodorovné konstrukce 15 424,00

6	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,200	3 940,00	12 608,00
7	452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prahců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,080	35 200,00	2 816,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 940,00

8	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	14,000	1 650,00	23 100,00
9	R14003R	Žlab DM 2000, dl. 1m, š. 20cm, zatížení D400	kus	14,000	4 560,00	63 840,00

Celkem bez DPH 109 882,00

DPH 21% 23 075,22

Celkem vč. DPH 132 957,22

ROZPOČET

Stavba: Úprava šachet propustků Antýgl - Modrava

Objekt: šachty

zak.č - nab.č: 819090\1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zpracoval:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 19. 9. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 49 364,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 651,20

1	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	7,200	1 896,00	13 651,20
---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

8 Trubní vedení 6 990,00

2	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
3	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	3,000	980,00	2 940,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 976,00

4	966045111	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	3,200	4 680,00	14 976,00
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

997 Přesun sutě 10 647,60

5	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,600	340,00	2 584,00
6	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	349,600	16,00	5 593,60
7	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,600	125,00	950,00
8	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	7,600	200,00	1 520,00

998 Přesun hmot 3 099,60

9	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	4,100	756,00	3 099,60
---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem bez DPH 49 364,40

DPH 21% 10 366,52

Celkem vč. DPH 59 730,92

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Osazení odvodňovacího žlabu Modrava a úprava šachet propustků Modrava - Antýgl
Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 19.09.2019
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
819088	Osazení odvodňovacího žlabu Modrava a úprava šachet propustků Modrava - Antýgl	159 246,40
1	Žlab	109 882,00
2	Šachty	49 364,40